Kbang, ngày 11 tháng 12 năm 2023

Từ ngày 11/12/2023 đến ngày 16/12/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Uỷ quyền phòng KTHT dựHT Khách sạn Pleiku
Dự HN gặp gỡ các hợp tác xã, doanh nghiệp,
cơ sở sản xuất, kinh doanh nông sản trên địa
bàn tỉnh, do Sở Công thương tổ chức

08:0015/12/202315/12/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/12/202315/12/2023

Đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN đối thoại giữa Chủ tịch  UBND tỉnh
với hội viên Hội Phụ nữ tỉnh

08:0014/12/202314/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự HN Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa
IX

08:0014/12/202314/12/2023

Chủ tịchphòng họp HĐND huyện

Dự họp do Thường trực HĐND huyện mời
về kết quả giám sát việc quyết định, triển
khai thực hiện dự toán thu ngân sách nhà
nước trên địa bàn năm 2022-2023; lập, phân
bổ, thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã,
thị trấn năm 2022-2023”

02:0013/12/202313/12/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A

Làm việc với đoàn kiểm tra của Sở Nông
nghiệp về kiểm tra tiểu dự án 1 của dự án 3
về hỗ trợ phát triển sản xuất trên lĩnh vực
nông nghiệp

08:3013/12/202313/12/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Tiếp tục dự HN Ban Thường vụ Huyện ủy
phiên thường kỳ tháng 12

08:0013/12/202313/12/2023

Uỷ quyền phòng VHTTxã Kông Lơng Khơng
Làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch về làm việc kiểm tra thực tế việc hỗ trợ
nghệ nhân ưu tú người DTTS năm 2023

02:0012/12/202312/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự HN Ban Thường vụ Huyện ủy (01 ngày)
phiên thường kỳ tháng 12

02:0012/12/202312/12/2023

Chủ tịchphòng họp HĐND huyện

Dự làm việc với Thường trực HĐND huyện
về thông qua dự thảo báo cáo: (1) kết quả
giám sát việc giải quyết ý kiến, kiến nghị cử
tri gửi đến kỳ họp thứ Mười ba và các kỳ họp
trước của HĐND huyện khoá VIII; (2) kết
quả giám sát kết quả thực hiện nghị quyết,
kết luận, kiến nghị giám sát của HĐND,
Thường trực HĐND, các Ban HĐND huyện

08:0012/12/202312/12/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy02:0011/12/202311/12/2023

Đ/c Sơn-PCTHT khối Dân
Dự HN tổng kết công tác Công đoàn năm
2023 của Liên đoàn Lao động huyện

08:0011/12/202311/12/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến đối thoại giữa lãnh đạo
UBND tỉnh với hội viên hội Nông dân

08:0011/12/202311/12/2023

Lãnh đạo UBND; lãnh đạo và
chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3011/12/202311/12/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

- TT UBND huyện;

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Trang 2 / 2